

List Prezesa Zarządu

Tarnów, 11 kwietnia 2019 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Spółki ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej przedstawiam Państwu raport roczny podsumowujący działalność Spółki w 2018 roku.

Miniony rok był dla Spółki ABM SOLID kolejnym rokiem restrukturyzacji mającej na celu optymalizację zasobów, dostosowanie ich do skali prowadzonej działalności możliwej do realizacji w warunkach upadłości z możliwością zawarcia układu. Realizowane były przedsięwzięcia poprawiające efektywność całej Spółki oraz jej elementów składowych. Proces restrukturyzacji realizowany w 2018 roku polegał na uporządkowaniu i przeorganizowaniu prowadzonej działalności.

Niestety pomimo dużego zaangażowania Zarządu jak i całej Spółki układ z wierzycielami nie został zawarty. Za przyjęciem układu głosowało 906 wierzycieli a jedynie 14 Wierzycieli było przeciw zawarciu układu. Jest znamienym, że przeciwko zawarciu układu opowiedziały się takie podmioty jak Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polska S.A., PZU S.A., Bank PEKAO S.A., PEKAO LEASING Sp. z o.o. i Alior Bank S.A., a więc podmioty które należą do Skarbu Państwa. W tak zarysowanej sytuacji jak się okazuje głos Polskiej Kasy Oszczędności Banku Polska S.A. z siedzibą w Warszawie zaważył o braku zawarcie układu, gdyż dysponował on wierzytelnościami na ponad 40 milionów złotych. Spółka wyraża zdziwienie postawą wskazanych wyżej wierzycieli, a w szczególności Banku PKO BP S.A. w Warszawie, gdyż z analiz przesyłanych Bankowi, a nie zakwestionowanych w żaden sposób wynikało jednoznacznie, że w przypadku likwidacji Spółki Bank oraz pozostali wierzyciele zostaną zaspokojeni w dużo mniejszym stopniu niż w ramach realizacji układu.

Ponieważ układ z wierzycielami nie został przegłosowany w dniu 31 grudnia 2018 roku Sąd Rejonowy w Tarnowie - Wydział V Gospodarczy wydał postanowienie o zmianie sposobu prowadzenia postępowania upadłościowego Emitenta z postępowania z możliwością zawarcia układu na postępowanie obejmujące likwidację majątku upadłego oraz powołał Syndyka Masy Upadłości. W związku z powyższym strategicznym celem Syndyka jest sprzedaż przedsiębiorstwa w całości lub częściach i zaspokojenie wierzycieli Spółki w jak najwyższym poziomie.

Z poważaniem

Marek Pawlik
Prezes Zarządu